
996 Bilag til bet. o. lovf. vedr. årsregnskabsloven 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 100 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat fra økonomi- og erhvervsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Henvendelse af 28/4-08 fra Foreningen af Statsautoriserede Revisorer 
5 Materiale modtaget i forbindelse med Foreningen af Statsautoriserede Revisorers 

foretræde for udvalget 6/5-08 
6 Ændringsforslag fra økonomi- og erhvervsministeren 
7 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 100 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvorfor der ikke skal stilles krav til de mindre virksomheder om at give op- 

lysning om det gennemsnitlige antal beskæftigede, til økonomi- og erhvervsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

2 Spm. om, hvor store administrative besparelser erhvervslivet har opnået efter vedta- 
gelsen af lovforslag nr. L 50 og L 51 i 2006, til økonomi- og erhvervsministeren, og 
ministerens svar herpå 

3 Spm. om, hvor mange selskaber SKAT har udvalgt til yderligere kontrol, efter at de 
ikke længere har krav om revision, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

4 Spm., om Erhvervs- og Selskabsstyrelsen har gennemført kontroller af de virksom- 
heder, der har fravalgt revision eller fravalgt brug af revisor, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm., om ministeren fortsat finder, at det er rimeligt at revidere en lille virksomhed 
med en omsætning på eksempelvis 5 mio. kr. på samme måde som en virksomhed, 
der er så stor, at dens omsætning overstiger 72 mio. kr., til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvad forskellen er på en revisionsgennemgang og et review, til økonomi- 
og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvorfor det på skatteskemaerne er nok med en revisionsgennemgang, mens 
der ved årsregnskab kræves en fuld revision, til økonomi- og erhvervsministeren, og 
ministerens svar herpå 

8 Spm., om ministeren fortsat mener, at virksomheder med en omsætning på under ek- 
sempelvis 20 mio. kr. skal have krav om den fulde revision, til økonomi- og erhvervs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm., om ministeren har fortrudt, at han forsøgte at sikre et større antal virksomheder 
fuldstændig revisionsfritagelse, nu hvor det synes at være et faktum, at kun få af de 
ansvarsfulde virksomheder benytter sig af muligheden, til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om kommentar til henvendelse af 28/4-08 fra Foreningen af Statsautoriserede 
Revisorer, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 


